
Id: OOMIS-YONCA-MFGWX-CDVSM-HGZOC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVI/482/2010
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 30 września 2010 r.

w sprawie współdziałania między jednostkami samorządu terytorialnego przy realizacji zadania publicznego 
i wydzielenia na ten cel odpowiedniego majątku 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111, Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r.Nr 28 
poz 142 i poz. 146, Nr 106 poz. 675), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o współdziałaniu gminy Drawsko Pomorskie oraz Powiatu Drawskiego przy realizacji 
zadania publicznego - pn.: "Wykonanie nawierzchni ulic i chodników w obrębie ulicy Wywiórskiego 
w miejscowości Drawsko Pomorskie" 

2. Każda z jednostek samorządu terytorialnego współdziałająca przy realizacji zadania, o którym mowa w ust. 
1, zabezpieczy niezbędny wkład własny na realizację projektu ze środków zewnętrznych, przy czym gmina 
Drawsko Pomorskie przeznaczy na ten cel w budżecie na rok 2011 kwotę w wysokości 610.000,00 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


